
335946-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 335946-2022 - Výsledek
Německo-Berlín: Opravy plavidel
OJ S 119/2022 22/06/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel
Poštovní adresa: Mehringdamm 129
Obec: Berlin
Kód NUTS: DE300 Berlin
PSČ: 10965
Země: Německo
E-mail: wsa-berlin@wsv.bund.de
Tel.: +49 30-695320
Fax: +49 30-69532201

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.wsa-spree-havel.wsv.de

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Verkehr

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Instandsetzungsarbeiten und Ersatzbeschaffung eines Hubsteigers auf dem HB 2673 (Krake)
Spisové číslo: 3816W-254.04/2673/0000:Instandsetzung HB Krake

Hlavní kód CPV
50241100 Opravy plavidel

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Lieferung und betriebsfertiger Aufbau eines Hubsteigers auf Dem HB Krake. Dazu Demontage 
und Entsorgung des alten Hubsteigers einschl. Hydraulik, Elektrik und Ölentsorgung. 
Änderung/ Erneuerung der schiffbaulichen Fundamente für den neuen Hubsteiger sowie 
Lieferung und betriebsfertige Installation der neuen Komponenten für die Hydraulik und 
Elektrik. Diverse Instandsetzungsarbeiten, Konservierungsarbeiten zum Erhalt eines neuen 
Unionszeugnisses.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/335946-2022
mailto:wsa-berlin@wsv.bund.de?subject=TED
http://www.wsa-spree-havel.wsv.de


335946-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 306 847,75 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE300 Berlin
Hlavní místo dodání nebo plnění: Sitz des Bieters,der den Zuschlag erteilt bekommt

Popis zakázky
Lieferung und betriebsfertiger Aufbau eines Hubsteigers auf dem HB Krake und diverse 
Instandsetzungsarbeiten zum Erhalt eines neuen Unionszeugnisses.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technischer Wert / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 247-653454

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3816W-254.04/2673/0000:Instandsetzung HB Krake

Název:

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/653454-2021


335946-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Instandsetzungsarbeiten und Ersatzbeschaffung eines Hubsteigers auf dem HB 2673 (Krake)

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
28/04/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Werft Malz GmbH
Obec: Oranienburg OT Malz
Kód NUTS: DE40C Oder-Spree
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 306 847,75 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Bundelkartellamt-Vewrgabekammer des Bundes
Poštovní adresa: Villemombler Straße 76
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ein Vergabenachprüfungsantrag wegen einer Mitteilung des Auftraggebers einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, ist nach §160(3) Nr.4GWB nur innerhalb von 15 Kalendertagen nach 
Eingang der Mitteilung beim Bieter/Bewerber zulässig.

Datum odeslání tohoto oznámení
17/06/2022

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de?subject=TED

